ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

サイバネットシステム株式会社 〒112-0012 東京都文京区大塚 2-15-6

ホームページアドレス http://www.cybernet.co.jp/

平成 15 年 4 月 30 日

各      位

会 社 名 サイバネットシステム株式会社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 井 上 惠 久

（ 登録銘柄 コード番号：４３１２ ）

問 い 合 わ せ 先
常 務 取 締 役
企画管理本部長 青 木  衛

電 話 番 号 ０３－５９７８－５４０１（代）

平成15年3月期の配当について

 皆様方には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にあ

りがとうございます。

 さて、当社は、本日平成 15 年 3 月期の決算発表をいたしましたが、当期の業績につきましては、

全社を挙げての企業努力の結果、計画を達成することができました。

 これもひとえに、皆様方のご支援、ご協力の賜物と厚くお礼申し上げます。

 つきましては、平成 15 年 6 月 24 日に開催を予定しております第 18 期定時株主総会におきまし

て、株主各位の日頃のご支援にお報いするべく、下記のとおり期末配当金を 4,500 円 00 銭にする

増配案を提案申し上げる予定でございます。

 今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

 平成 15 年 3 月期（第 18 期）期末配当案

普通配当    1 株につき  4,500 円 00 銭（中間配当は実施しておりません。）

（ご参考）

１．平成 14 年３月期（第 17 期）期末配当

普通配当    1 株につき  4,000 円 00 銭

上場記念配当  1 株につき  1,000 円 00 銭

 合計     1 株につき  5,000 円 00 銭（中間配当は実施しておりません。）

２．前回の配当予想（平成 14 年 11 月 11 日付中間決算短信）

普通配当    1 株につき  4,200 円 00 銭（中間配当は実施しておりません。）

以 上